

アレルギー表示一覧表

ドリンクメニュー



2018年 5月 22日 改訂

No. 3

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレジン	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
ビール																											
大瓶(モルツ)																											
中瓶(プレミアムモルツ)																											
プレミアムモルツ																											
焼酎																											
芋(なんこ)																											
芋(黒霧島)																											
麦(よかいち)																											
芋(一刻者)																											
麦(わんこ)																											
しそ(たんだかたん)																											
麦(中々)																											
レモン(焼酎用)																											
梅干し(焼酎用)																											
宴 芋焼酎																											
宴 麦焼酎																											
日本酒																											
松竹梅(豪快)																											
呉春(米どころの銘酒)																											
八海山(米どころの銘酒)																											
北の誉(純米酒)																											
だっさい(純米大吟醸)																											
スパリング酒(濁)																											
スパリング酒(白濁)																											
純米吟醸(べっぴん)初亀 辛口																											
伏見 英勲(純米酒)																											
伏見 鬼ころし(清酒)																											
伏見 守破離(純米酒)																											
伏見 酒魂(純米吟醸)																											
伏見 松竹梅白壁蔵																											
伏見 神聖(純米吟醸)																											
伏見 蔵の詩(純米酒)																											
山科 英勲(純米酒)																											
山科 蔵の詩(純米酒)																											
山科 守破離(純米酒)																											
山科 松竹梅白壁蔵(生もと純米酒)																											
山科 鬼ころし(清酒)																											
山科 酒魂(純米吟醸)																											
山科 スーベル月桂冠(特別本吟醸)																											
山科 神聖(純米吟醸)																											
耐ハイ																											
生レモンサワー																											
レモンサワー(レモンコンク)																											
レモン凍結レモンサワー																											
ライムサワー																											
ラムサワー																											
トマトサワー																											
ドライサワー																											
グレープフルーツサワー																											
グレープフルーツ&レモンサワー																											
レモン&カシスサワー																											
津軽りんごサワー																											
巨峰酒サワー																											
巨峰酒ホワイト																											

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

***この表をご希望のお客様へ**

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させて頂きます。

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレジン	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
ウイスキー																											
角瓶(S.W.ハイボール)																											
角ハイボール																											
角ハイジンジャー																											
角ハイコーラ																											
ビームハイボール																											
グラスワイン(赤)																											
グラスワイン(白)																											
ビームジンジャー																											
ビームコーラ																											
ビームシングル																											
赤玉パンチ																											
生搾りグレフル赤玉パンチ																											
生搾りレモン赤玉パンチ																											
赤玉トマトパンチ																											
カクテル																											
カシスソーダ																											
カシスオレンジ																											
マンゴーオレンジ																											
ファジーネーブル																											
カレーアマミルク																											
梅酒・果実酒																											
青梅梅酒																											
ゆず梅酒																											
完熟梅酒																											
ノンアルコール																											
オールフリー																											
アップルウーロン																											
アップルジンジャー																											
サラトガクラー																											
アールグレー紅茶のモヒート																											
ノンアルコールロック																											
ノンアルコールソーダ																											
ノンアルコールGFピンクサワー																											
ソフトドリンク																											
ホットコーヒー																											
アイスコーヒー																											
ペプシコーラ																											
ジンジャーエール																											
ホワイトソーダ																											
マンゴージュース																											
ラムネ																											
オレンジジュース																											
アップルジュース																											
アイスレモンティ																											
アイスミルクティ																											
ミルク																											
伊右衛門																											
ウーロン茶																											
黒ウーロン茶																											
お客様へのご注意																											
・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。																											
・「ろどん・そば・スバゲティ」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。」																											
・付出しにつきましても、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載していません。ご了承ください。																											

アレルギー表示一覧表

ランチメニュー



2018年 5月 22日 改訂

(新大阪・美原以外の全店) No. 4

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カゴ	ごま	
旬メニュー																												
かつお定食		●	●	●				●	●								●	●									●	
天ざる定食		●	●	●	●			●	●								●	●									●	
おまかせにぎり寿司セット(麺)		●		●				●		●						●	●											
セットミニ温うどん		●		●													●	●										
セットミニ温そば		●		●	●												●	●										
セットミニ冷うどん				●													●	●										
セットミニ冷そば		●		●	●												●	●										
丼・麺セット																												
ねぎとろ丼		●		●													●	●										
漁師丼		●		●					●							●	●	●										
天丼		●	●	●				●									●	●										
旨鶏天丼		●	●	●													●	●	●									
セットかけうどん		●		●													●	●										
セットかけそば		●		●	●												●	●										
セットざるうどん		▲	▲	●													●	●									●	
セットざるそば		●	▲	●	●												●	●									●	
和膳																												
彩り膳		●	●	●	●			●	●		●					●	●	●										●
おもむき膳		●	●	●	●			●	●		●					●	●	●										●
定食・寿司																												
刺身天ぷら膳		●	●	●				●	●		●				▲	●	●	●	▲	▲					▲			●
おまかせ天ぷら定食		●	●	●				●	●		●						●	●	●	●								●
唐揚げ定食		●	●	●													●	●						●	●			
とんかつ定食		●	●	●										▲			●	●	▲	●				●				●
お造り定食		●	▲	●				▲	▲		●			▲			●	●	▲	▲				▲				●
牛タン定食		●	●	●										●			●	●	●	●			●					●
牛タンネギ塩定食		▲	▲	●										●			●	●	●	●			●					●
源べいにぎり盛り膳		●		●				●		●						●	●							●				●
泉北 寿司天ぷら膳		●	●	●				●	●		●					●	●	●										●
泉北 (上)源べいにぎり盛り膳		●		●				●		●						●	●							●				●

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カゴ	ごま	
麺																												
ざるうどん		▲	▲	●													●	●										●
ざるそば		●	▲	●	●												●	●										●
かけうどん		●		●													●	●										
かけそば		●		●	●												●	●										
単品																												
あら汁				●				●									●	●								●		
赤だし				●													●	●										
ご飯																	●	●										
茶碗蒸し		●		●													●	●										
天ぷら盛合せ		●	●	●				●									●	●	●									
お造り盛合せ		●	▲	●				▲	▲		●				▲		●	▲	▲						▲			●
マンゴープリン				●													●	●										

お客様へのご注意

- ・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- ・「うどん・そば・スパゲティの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。」
- ・付き出しにつきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。 ご了承下さい。

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる可能性があるもの

*この表をご希望のお客様へ
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させていただきます。

アレルギー表示一覧表

新大阪・美原ランチメニュー



2018年 5月 22日 改訂

新大阪・美原

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カカオ	ごま
旬メニュー																										
バラ焼き定食		●	●	●			●							●		●										●
牛すき玉子とじ定食		●	●	●			●						●			●										●
かつお定食		●	●	●			●									●										●
天ざる定食		●	●	●	●		●									●										●
和膳																										
清流和膳		●	●	●	▲		●	●		▲				▲		●	●	●	▲			▲	▲			●
涼・雅和膳		●	●	●	▲		●	●		●				▲		●	●	●	▲			▲	▲			●
なごみ和膳・素麺セット		●	●	●	▲		●	●				▲				●	●	●	▲			▲	▲			●
なごみ和膳・茶わん蒸しセット		●	●	●			●	●								●	●	●				●	●			●
お造り和膳		●	●	●			●	●							●	●	●	●								●
お造り天ぷら和膳		●	●	●			●	●							●	●	●	●								●
焼き魚和膳		●	●	●			●	●								●	●	●					●	●		●
彩り和膳		●	●	●			●	●		●						●	●	●								●
極み和膳		●	●	●			●	●							●	●	●	●				●				●
定食・寿司																										
チキン南蛮定食		●	●	●			●	●								●	●	●					●	●		●
牛タン定食		●	●	●			●	●		▲			●			●	●	●				●	●			●
牛タン定食(ネギ塩)		●	●	●			●	●		▲			●			●	●	●				●	▲	●		●
牛タン定食(味噌)		●	●	●			●	●		▲			●			●	●	●				●	●			●
牛タン定食(わさび)		●	●	●			●	●		▲	●		●			●	●	●				●	●			●
おまかせにぎり6貫・うどん		●		●			●			●					●	●	●									●
おまかせにぎり6貫・そば		●		●	●		●			●					●	●	●									●
いなり寿司2貫		▲	▲	●												●										●

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの

*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させていただきます。

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カカオ	ごま
丼・麺セット																										
きつねうどん・ミニ丼つき(漁師丼)		●	▲	●												●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼つき(旨鶏天井)		●	●	●												●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼(ネギとろ丼)		●	●	●												●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼つき(天丼)		●	●	●											●	●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼つき(しらす丼)		●	▲	●						▲	▲					●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(漁師丼)		●	▲	●												●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(旨鶏天井)		●	●	●												●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(ネギとろ丼)		●	●	●												●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(天丼)		●	●	●											●	●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(しらす丼)		●	▲	●						▲	▲					●	●	●								●
麺																										
きつねうどん		●		●													●	●								●
きつねそば		●		●												●	●									●
かけうどん		●		●												●	●									●
かけそば		●		●												●	●									●
ざるうどん		▲	▲	●												●	●									●
ざるそば		●	▲	●												●	●									●
デザート																										
焼アイスプリン		●	●	▲								▲		▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲
お子様																										
お子様ランチ		●	●	●			●						●			●	●	●								●
お子様うどんランチ		●	●	●			●						●			●	●	●								●

お客様へのご注意

- アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- 「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。
- 付き出しにつきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。ご了承ください。